hu  qui.« (6710)  Comiti  Bertoldo  terram  quae  dicitur  PartuseUi  sub  annuo  censu  duarum  marcarum 
argenti  confirmat  x  kaL  Oct  a»  6».  ||  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  381.  n»  56.  —  »Cum 
terram  quae.« 

(6711)  Universis  Christi  fideUbus  nunciat  se  sententiam  exhaereditationis  in  R(aimundum} 
filium  R(aimundi)  quondum  comitis  Tolosani  a  B(ertrando)  tit  SS.  lohannis  et  Pauli 
presb.  card.  apostoUcae  sedis  legato  latam  confirmare.  viii  kal.  Nov.  a»  6«.  ||  Bouquet 
Hec.  XIX.  715;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1221  $  45.  —  »£a  quae  contra.« 

(6712)  Abbati  et  conventui  S.  PauU  de  Urbe  intimat,  se  inhibere  expresse,  ne  quis  ea. 
quae  eorum  ecclesiao  in  auro,  ar^ento,  pannis  sericis  et  quibuscumque  aUis  ecclesia- 
sticis  omamentis  usque  ad  hanc  diem  ipse  contulit  vel  etiam  in  posterum  conferet,  ullo 
tempore  donare,  vendere,  obU^are  etc.  praesumat  vn  kal.  Nov.  a»  6».  i|  Margarini  BuII. 
Casin.  II.  256.  —  «Multa  devotio  quam.« 

(6713)  (Stephano)  abbati  et  conventui  monasterii  Casinensis  int^rdicit,  ne  quis  ea  «quae 
vestrae  ecclesiae  in  auro,  ar^ento,  pannis  sericis  et  quibuscunque  aliis  ecclesiasticis 
ornamentis  usque  ad  hanc  diem  contulimus»  ullo  tempore  donare,  vendere,  obligare. 
ad  alium  transrerre  vel  quomodolibet  alienare  praesumat.  vn  kal.  Nov.  a»  6«.  j|  Gattula 
Hist  abbatiae  Cassin.  II.  443;  Tosti  Monte-Cassino  IL  303.  —  >MuIta  devotio  quam.« 

*  (6714)  BoUa  diretto  al  prevosto  della  congregazione  di  Mortara  (Palmerio)  gli  conferm6 
tutte  le  ragioni  e  beni  del  monastero  di  s.  Agostino  (ossia  di  s.  Pietro  in  Ciel  d'Oro). 
VIII  id.  Nov.  ao  6o.  ||  Robolini  NoUzie  IV.  1. 101.    Cf,  n»  67ia 

(6715)  (Roberti)  Vesprimiensis  episcopi  ordinationem,  qua  ad  sustentationem  canonicorum 
suae  ecclesiae  centum  marcas  reddituum  suorum  annuatim  percipiendas  eis  assignavit 
confirmat  iv  id.  Nov.  a»  6o.  jj  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  347 ;  Theiner  Mon.  Hungar.  I.  30 . 
no  60.  —  »Sane  cum  oUm.« 

(6716)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Martini  de  Valle  Theatin.  dioc.  castrum  Fara 
s.  Martini,  quod  eis  Credindeus  Credindei  dominus  Theatin.  cum  bonis  stabilibus  dona- 
verat,  et  ecclesias  eidem  coenobio  subiectas  confirmat  iv  id.  Nov.  ao  6o.  ||  BuIIar.  \'atic. 1. 106.  —  "SaGrosancta  Romana  ecclesia.- 
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(6717)  Monastenuin  idem  cmn  omnibns  bonis  tnendnm  snscipit,  ad  cnins  indicinm  dnos